
 
Usnesení č.j. 62/2009/IV. z jednání

Rady města Rokytnice v Orlických horách ze dne 06.04.2009
 
Přítomno 5 členů RM + tajemník s hlasem poradním. Rada města schvaluje ověřovateli zápisu pana Petra Mareše a Ing. Jana Fremutha.
Zapisovatelkou byla jmenována paní Bc. Soňa Rückerová, pracovnice Městského úřadu.
 
Hlasováno o návrhu   5 pro, 0 proti, 0 zdržel
 
Jednání zahájeno: v 18,00 hodin
 
1) Předložený program rady města
Hlasováno o návrhu:   pro 5, proti 0, zdržel 0.
Rada města schvaluje: předložený návrh programu jednání.
 
2) Studie energetického využití kompostu – TRIGAD s.r.o.
Rada města bere na vědomí: Studii energetického využití kompostu zpracovanou společností TRIGAD s.r.o.
 
3) Poskytnutí dotací na podporu kultury a neziskových aktivit
Rada města schvaluje: poskytnutí dotací na podporu kultury a neziskových aktivit ve výši:
- 12.500,- Kč – Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ
-   3.000,- Kč – Občanské sdružení Rampušáček
-   2.400,- Kč – Městské informační a kulturní středisko
-   3.000,- Kč – Myslivecké sdružení Orlické hory
 
4) Žádost o sponzorský dar – Občanské sdružení Rampušáček
Rada města schvaluje: poskytnout finanční příspěvek ve výši 3.000,- Kč občanskému sdružení Rampušáček.
O návrhu tohoto bodu hlasováno samostatně: 3 pro    0 proti       2 zdržel
 
5) Žádost o finanční příspěvek – p. Eva Kučerová
Rada města schvaluje: poskytnout finanční příspěvek ve výši 4.000,- Kč paní Evě Kučerové NATURA na vydání regionálního sborníku
Panorama.
 
6) Zápisy z komisí RM – období 10-12/2008, 1-3/2009
Rada města bere na vědomí: zápisy z komisí Rady města za období 10-12/2008 a 1-3/2009.
 
7) Odvodnění pozemku komunikace č.685/1 v k.ú. Prostřední Rokytnice.
Rada města ukládá: připravit řešení odvodnění pozemku komunikace č. 685/1 v k.ú. Prostřední Rokytnice.
Zodpovídá: starosta                                                 Termín: do 20.04.2009
 
8) Žádost o nájem pozemků v k.ú. Rokytnice v Orlických horách.- p. Kamil Michalička
Rada města schvaluje: zveřejnit záměr nájem parcel KN č. 771, č. 767/1, č. 767/2 a č. 759/1 vše trvalý travní porost   v obci a v k.ú.
Rokytnice v Orlických horách předem známému zájemci.
Rada města ukládá:  uveřejnit na úřední desce záměr nájmu dle usnesení.
Zodpovídá: tajemník                                                            Termín: 13.04.2009
 
9) Žádost o souhlas s uložením sítí a zřízení věcného břemene – Ing. Tomáš Matuška
Rada města souhlasí: s uložením podzemních sítí a zřízení vodovodní a kanalizační přípojky vedených přes parcely KN č. 794/13 a č.
794/1 vše ostatní plocha v k.ú. a obci Rokytnice v Orlických horách v souvislosti se stavbou rodinného domu manželů Ing. Tomáše a
Daniely Matuškových.
Rada města schvaluje: uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene ve prospěch manželů Ing. Tomáše a Daniely
Matuškových k parcelám KN č. 794/13 a č. 794/1 v k.ú a obci. Rokytnice v Orlických horách za účelem uložení podzemních sítí a zřízení
vodovodní a kanalizační přípojky, kdy žadatel zaplatí jednorázovou úhradu za zřízení práva věcného břemene v částce 1.500,- Kč.
 
10) Stavba komunikace a inženýrských sítí k RD za ZŠ – informace o zadávací dokumentaci, jmenování hodnotící komise
Rada města bere na vědomí: informaci o zadávací dokumentaci ke stavbě komunikace a inženýrských sítí k rodinným domů za ZŠ.
Rada města jmenuje hodnotící komisi ve složení:
- Petr Hudousek
- Petr Lavrenčík
- Ing. Milan Hock
- Antonín Grund
- Petr Mareš
-  [skrytý údaj]
Rada města ukládá: vyzvat firmy k předložení nabídek na dodavatele stavby – příprava území za ZŠ dle projektové dokumentace
v termínu do 23.4.2009 do 11,00 hodin.
Rada města ukládá: svolat jednání hodnotící komise na den 23.4.2009 ve 13,00 hodin.
 
11) Žádost manželů Felgerových o koupi pozemku



Rada města schvaluje: uložit manželům Andrejovi a Zdeňce Felgerovým, aby vrátili část pozemku č. 743/5 ostatní plocha v k.ú. a obci
Rokytnice v Orlických horách do  původního stavu a nabídnout jim možnost pronajmu části pozemku č. 743/5 ostatní plocha v k.ú. a obci
Rokytnice v Orlických horách pro jiné než chovatelské účely.
Rada města ukládá: projednat tuto záležitost dle usnesení s manžely Felgerovými.
Zodpovídá: tajemník                                     Termín: do 20.04.2009
 
12) Regulace výstavby Panské Pole - územní a stavební řízení stavby komunikace
Rada města bere na vědomí: informaci o územním a stavebním řízení stavby komunikace v souvislosti s výstavbou na Panském Poli.
 
13) Dodatek č. 4 Smlouvy o dílo na služby spojené s tříděním odpadu – EKOLA České Libchavy s.r.o.
Rada města doporučuje Zastupitelstvu města: schválit předložený dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo za služby spojené s třídění odpadu.
 
14) Financování rozšíření osvětlení úseku od ZŠ po autobusové nádraží
Rada města bere na vědomí: informaci starosty o zadání požadavku společnosti CITELUM a.s. na zpracování cenové kalkulace stavby -
rozšíření osvětlení úseku od Základní školy po autobusové nádraží.
 
15) Místní komunikace Panské Pole
Rada města schvaluje: přeřazení účelové komunikace na pozemku č.393/2 ostatní plocha v k.ú. Panské Pole na komunikaci místní.
Rada města ukládá:  požádat MěÚ Rokytnice v Orlických horách, Odbor Výstavby a ŽP o vydání příslušného rozhodnutí dle usnesení.
Zodpovídá: tajemník                                     Termín: do 25.4.2009
 
16) Žádost  [skrytý údaj]  o zařazení centra Orličan do strategického plánu rozvoje
Rada města bere na vědomí: žádost  [skrytý údaj]  o zařazení centra Orličan do strategického plánu rozvoje.
Rada města ukládá: pozvat žadatele na jednání Rady města k  prezentaci jejich projektu.
Zodpovídá: starosta                                                 Termín: do příštího jednání RM
 
17) Žádost o udělení výjimky pro parkování –  [skrytý údaj]
Rada města bere na vědomí: žádost  [skrytý údaj]  o udělení výjimky pro parkování.
Rada města schvaluje: umístění dopravního značení u zón na vjezdu do náměstí s dodatkovou tabulkou s udělením výjimky pro dopravní
obsluhu do 20 minut.
 
18) Příprava programu jednání ZM 27.04.2009
Rada města schvaluje: návrh programu jednání Zastupitelstva města, který je přílohou usnesení
 
19) Vjezd minibusů na komunikaci k Muzeu Pevnost Hanička
Rada města bere na vědomí: seznam minibusů předložený spol. Audisbus, které mají od Lesů ČR s.p. povolení k vjezdu na asfaltovou
komunikaci k Muzeu Pevnost Hanička v letní turistické sezóně 2009.
 
20) Žádost o koupi pozemku KN č. 562/1 ostatní plocha v k.ú. Horní Rokytnice
Rada města doporučuje Zastupitelstvu města: schválit žádost o koupi pozemku KN č. 562/1 v k.ú. Horní Rokytnice.
 
 
 
O usnesení kromě bodu 4) hlasováno jako celku:   5 pro, 0 proti, 0 zdržel
 
Jednání ukončeno: v 22,30 hodin                    
 
 
 
 
 
 

Petr Hudousek, starosta města
Ověřovatelé:                                       
 
Petr Mareš
 
 
Ing. Jan Fremuth


